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NJOFTIM

L.5 rL d a..          Njof tim mbi rezultatet e verif ikimit paraprak per levizje paralele    ne kategorine drejtuese,

pozicioni " " Shef Sektori, ne Sektorin B uri:i'neve Njerezore, Sl.drbi:I'neve Mbeshtetise
dhe Prokurineve" .

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Bazuar ne ligjin nr.  98#016  "Per Organizimin  e pushtetit gjyq6sor ne Rapublikch  e  Shqip6rise,  i
ndryshuar,   Vendimit  nr.   nr.622,   date  10.122020,   te  Keshillit  te   Lart€5   Gjyq€5sor   "Pdr   16vizjen

pparalele,  ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil  gjyq6sor",  Udh6zimit  nr.85,  date
11.03.2021  te REshillit te Larte Gjyq6sor `Per progesin e plot6simit te vendeve te lira ne sh6fbimin

civil   gjyq6sor  rfep6rmjet  procedures   se  levizjes  paralele,   ngritjen  ne   detyre  dhe  pranimin  n€
sh6rbimin civil gjyq6sor",   Shkres6s nr.1614 prot, date  10.10.2023,    per shpalljen e  proeedur6s se

levizjes   paralele   dhe   te   pranimit   ne   sh6foimin   civil   gjyqesor,   per   kategorine   drejtuese,   per

pozic:ioriin..    1  (T\.ii€»  Tiozidion -" "Shof Sektori,  nii  Sektorin  Burimeve  Njerezore,  Sherbimeve
44b&sfe¢e¢Gsc dfee Proklirfr7eeve "prane Gjykat6s s6 Shkall6s se Pare te Juridiksionit te Pdrgjithshem

Shkoder, kategoria e ulet drejtuese Ill-2, ju njoftoj  :

Ne perfundim te   vleresimit te Keshillit te Gjykates, n6 lidhje me procedur6n e 16vizjes paralele n6
ke]:*egor`irie drerfuese, his poz;ic:+orim  "Shef Sektori, ne Sektorin Burilneve Njerezore, Sherbimeve
Mbgshtetese   dhe   Prokurimeve",ha  u  vleresuan  dy   kandidate   te   refoektuar  he   njoftinrin  ur
J6/3/4prof   calcz/G  26|O.202j  /G  cf/G/ u  vleresuan  ne  me  pak  se  70  pike  dhe  ne  t5 tilla  kushte  u

skualifikun
Gjykata e Shkalles  s6 Pare t6 Juridiksionit t6 P6rgjithsh6m   Shkod6r do te vijoje me procedurat €
ngrities  ne  detvre  dihe  I)ranimin  nii  shifrbimin  civil  s{ivai!sor, p.€F  pozjiciioriln  dle:]fues  ""`Shof
Sektori,  ne  Sektorin  Burimeve  Njerezore,  Shi!rbimeve  Mbeshtetese  dhe  Prokurimeve",stpas

percaktimeve dhe afateve  te p6rshkruara ne Shpalljen nr.   1613 prot, date  10.10.2023.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!


